
Zarządzenie nr  272/2011
Prezydenta Miasta Łomża
z dnia 22 listopada 2011r.

w sprawie powołania Społecznej Rady Konsultacyjnej

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.), Prezydent Miasta Łomża zarządza, co następuje:

§1

Powołuje się Społeczną Radę Konsultacyjną przy Prezydencie Miasta Łomża.

§2

Społeczna Rada Konsultacyjna jest organem opiniodawczo-doradczym Prezydenta Miasta Łomża.

§3

Społeczna Rada Konsultacyjna zostaje powołana w celu zdefiniowania najważniejszych problemów 
miasta  i  opracowania  optymalnych  sposobów  ich  rozwiązywania  oraz  w  celu  określenia  listy 
priorytetów wynikających z wizji rozwoju miasta. 

§4

Członków  Społecznej  Rady  Konsultacyjnej  powołuje  Prezydent  Miasta  Łomża  w  składzie 
stanowiącym załącznik nr 1  do niniejszego zarządzenia, po uprzednim wyrażeniu przez nich zgody.

§5

Przewodniczącego Społecznej Rady Konsultacyjnej powołuje Prezydent Miasta Łomża, co stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§6

Pierwsze posiedzenie Społecznej Rady Konsultacyjnej zwołane zostanie przez Prezydenta Miasta 
Łomża.

§7

Regulamin Społecznej Rady Konsultacyjnej stanowi załącznik nr 3  do niniejszego zarządzenia. 

§8

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Łomża.

§9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       Prezydent Miasta Łomża

       Mieczysław Leon Czerniawski



Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia nr  ……… 
Prezydenta Miasta Łomża  
z dnia  …….....

Osoby wchodzące w skład
Społecznej Rady Konsultacyjnej
przy Prezydencie Miasta Łomża

Do Społecznej Rady Konsultacyjnej  powołuję następujące osoby : 

1. Prof. dr hab. Andrzej Zawiślak
2. Jerzy Brodziuk
3. Andrzej Celiński
4. Prof. dr hab. Robert Charmas
5. Marcin Chludziński
6. mec. Krzysztof Czeszejko - Sochacki
7. Edward Dąbrowski
8. Prof. dr hab. Adam Dobroński
9. Prof. nadzw. dr hab. Roman Engler 
10. Marek Głogowski
11. Prof. dr hab. Jan Górski
12. mec. Andrzej Grodzki
13. Marian Jaszewski
14. Prof. dr hab. Mirosław Kleczkowski
15. Józef Kosiorek
16. Barbara Kuczałek
17. Jan Kurpiewski
18. Jerzy Lipiński
19. Karol Łebkowski
20. Marek Mackiewicz
21. Krystyna Michalczyk - Kondratowicz
22. Alicja Mieszkowska
23. Prof. dr hab. Bogusław Plawgo
24. Marek Przeździecki
25. Prof. dr hab. Jerzy Sadowski
26. Helena Sutyniec
27. Prof. dr hab. Henryk Wnorowski
28. Marek Zacharzewski
29. Stanisław Zagórski
30. Maciej Zajkowski
31. Tadeusz Zaremba
32. Zygmunt Zdanowicz

        Prezydent Miasta Łomża

       Mieczysław Leon Czerniawski



Załącznik nr 2 do 
Zarządzenia nr  ……… 
Prezydenta Miasta Łomża  
z dnia  …….....

Przewodniczący
Społecznej Rady Konsultacyjnej
przy Prezydencie Miasta Łomża

Na Przewodniczącego Społecznej Rady Konsultacyjnej  powołuję  pana prof. dr hab. Andrzeja Zawiślaka.

       Prezydent Miasta Łomża

       Mieczysław Leon Czerniawski



Załącznik nr 3 do 
Zarządzenia nr  ……… 
Prezydenta Miasta Łomża  
z dnia  …….....

Regulamin
Społecznej Rady Konsultacyjnej
przy Prezydencie Miasta Łomża

§1

Regulamin  określa  tryb  pracy  Społecznej  Rady  Konsultacyjnej  przy  Prezydencie  Miasta 
Łomża, działającej jako organ opiniodawczo-doradczy Prezydenta Miasta Łomża.

§2

1. Społeczna Rada Konsultacyjna jest organem opiniodawczo-doradczym Prezydenta Miasta 
Łomża  w  zakresie  zdefiniowania  najważniejszych  problemów  miasta  i  opracowania 
optymalnych  sposobów  ich  rozwiązywania  oraz  w  celu  określenia  listy  priorytetów 
wynikających z wizji rozwoju miasta. 

2. Społeczna Rada Konsultacyjna składa się z dwóch zespołów stałych: 
a) Zespołu ds. Społecznych, 
b) Zespołu ds. Rozwoju Infrastruktury   (lub  Rozwoju Gospodarczego). 

3. W ramach zespołów stałych mogą być powołane podzespoły.  

§3

1. Członków Społecznej Rady Konsultacyjnej powołuje Prezydent Miasta Łomża. 
2. Społeczna Rada Konsultacyjna działa począwszy od dnia jej powołania do końca kadencji 

Prezydenta.
3. Społeczną  Radę  Konsultacyjną  reprezentuje  jej  Przewodniczący,  powołany  przez 

Prezydenta.
4. Podczas pierwszego posiedzenia Społecznej Rady Konsultacyjnej ze swojego grona Rada 

wybiera dwóch wiceprzewodniczących. 
5. W przypadku niemożności reprezentowania Rady przez jej Przewodniczącego, Społeczną 

Radę Konsultacyjną reprezentuje jej  Wiceprzewodniczący wskazany (wyznaczony) przez 
Przewodniczącego w porozumieniu z Prezydentem Miasta Łomża.

§4

1. Posiedzenia  Społecznej  Rady  Konsultacyjnej  odbywają  się  w  przypadku  konieczności 
omówienia istotnych zagadnień. 

2. Posiedzenia Społecznej Rady Konsultacyjnej zwołuje Prezydent Miasta Łomża z inicjatywy 
własnej bądź Przewodniczącego. 

3. Prezydent  Miasta  Łomża,  w  zależności  od  charakteru  omawianego  zagadnienia,  może 
zwołać posiedzenie jednego z zespołów lub podzespołów, o których mowa w § 2 ust. 3 i 4. 



4. Posiedzenia Społecznej Rady Konsultacyjnej  prowadzone są przez jej  Przewodniczącego 
lub Wiceprzewodniczącego, w sytuacji o której mowa  w § 3 ust. 5.

5. Posiedzenia  zespołu  lub  podzespołu  prowadzone  są  przez  jej  Przewodniczącego  lub 
Wiceprzewodniczącego wybieranych ze swojego grona.

6. Członkowie Społecznej Rady Konsultacyjnej uczestniczą w pracach Rady osobiście. 
7. Społeczna  Rada  Konsultacyjna  wydaje  opinie  poprzez  głosowanie  jawne  zwykłą 

większością głosów. 
8. Posiedzenia Społecznej Rady Konsultacyjnej są protokołowane. 

§5

Społeczna Rada Konsultacyjna może zapraszać na posiedzenia specjalistów, rzeczoznawców, 
ekspertów, których udział uzna za niezbędny dla przygotowania opinii w danej sprawie. Osoby 
te  zapraszane  są  przez  Prezydenta  Miasta  Łomża  z  własnej  inicjatywy  lub  na  wniosek 
Przewodniczącego Społecznej Rady Konsultacyjnej. 

§6

1. Obsługę organizacyjną Społecznej Rady Konsultacyjnej zapewnia Urząd Miasta Łomża. 
2. Do jego zadań należy:

a. Przygotowywanie materiałów niezbędnych do wykonania  zadań Społecznej  Rady 
Konsultacyjnej, 

b. Powiadamianie  członków  Społecznej  Rady  Konsultacyjnej  oraz  innych 
zaproszonych osób o terminie i tematyce posiedzenia, ale nie później niż na 7 dni 
przed planowanym posiedzeniem, 

c. Sporządzanie protokołów z posiedzeń Społecznej Rady Konsultacyjnej,
d. Archiwizowanie dokumentów związanych z pracą Społecznej Rady Konsultacyjnej. 

       Prezydent Miasta Łomża

       Mieczysław Leon Czerniawski


